Cédigo

11
13
15

16
19

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo
Cuentas por Cobrar
Inventarios

NO CORRIENTE
Propiedades, planta y equipo
Otros activos

TOTAL ACTIVO (3)

Periodo
Actual
2020
$

5.830.533.611

1.440.572.764
4.389.960.847

1.200.485.852

1.072.857.251
127.628.601

7.031.019.463

HECTOR ROLANDO NORIEGA LEAL
Contralor Municipal de Bucaramanga (E)

ANEXO NO. 1

CONTRALORIA MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
BALANCE GENERAL NICSP
JULIO 01 A JULIO 31 DE 2020

Periodo
Anterior
2019
$

(Cifras en pesos)

1.934.777.044

884.697.534
1.050.079.510

1.326.624.678

1.188.915.321
137.709.357

3.261.401.722

Cédigo

CORRIENTE

24 Cuentas por pagar

PASIVO

25 Beneficios a los Empleados

27 Provisiones
29 Otros pasivos

NO CORRIENTE
24 Cuentas por pagar
29 Otros pasivos

3 PATRIMONIO
31 Patrimonio de las entidades de Gobierno

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

e

N

CONTRALORIA

Municipal de Bucaramanga

Periodo
Actual
2020
$

4.641.443.823

Periodo
Anterior
2019
$

517.934.168
345.504.677
315.160.460
3.462.844.518

438.782.269

88.847.798
6.741.359
343.193.112

2.389.575.640

2.389.575.640

2.822.619.453

7.031.019.463

2.822.619.453

e

3.261.401.722

MARIA A. PINILLA A
Profesional Universitario



